
 

 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2021. (IV. 16.) önkormányzati rendelete 

a védőoltások támogatásáról szóló 16/2015. (VI. 25.) önkormányzati rendelet egyes 

rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről  

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet kihirdetéséről és 

a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében eljárva 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat polgármestere az Alaptörvény 32. cikk 

(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 9. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a védőoltások támogatásáról szóló 16/2015. (VI. 25.) önkormányzati rendelet 

a) 2. § (1) bekezdés a) pontja, 

b) 3. § (1) és (2) bekezdése, 

c) 4. § (1) bekezdése, 

d) 6. § (1) bekezdés a) pontja, 

e) 6. § (3) bekezdés a) pontja, valamint 

f) 8. §-a. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

D. Kovács Róbert Antal 

polgármester 

Dr. Szabó Krisztián 

jegyző 

 

 


		2021-04-16T08:51:45+0200
	dr. Szabó Krisztián


		2021-04-16T12:25:52+0200
	D. Kovács Róbert Antal




